
Параметры: Приемная кампания: Приемная кампания 2025
Отбор: Программа обучения.Базовое образование Равно "Среднее общее образование"

Программа 
обучения.Специальность, 
профессия

балл 
аттестата

№ в 
группе

Физ лицо Копия документа 
образования

Право на 
зачисление в 
первоочередном 
порядке

54.02.01 Дизайн (по отраслям) Бюджетное 
финансирование

30 4,165

1 Быкова Анастасия Андреевна Нет Нет 4,867
2 Дронская Дарья Сергеевна Нет Нет 4,857
3 Дюльдина Евгения Михайловна Нет Нет 4,467
4 Першина Алёна Александровна Да Нет 4,923
5 Медведева Анастасия Владимировна Да Нет 4,692
6 Козюра Карина Сергеевна Да Нет 4,500
7 Фомина Алёна Ивановна Да Нет 4,467
8 Горбунова Валерия Андреевна Да Нет 4,412
9 Шеркунова Дарья Евгеньевна Да Нет 4,375

10 Миллер Екатерина Юрьевна Да Нет 4,333
11 Каштырина Анна Александровна Да Нет 4,316
12 Лашко Софья Игоревна Да Нет 4,313
13 Медведева Анастасия Романова Да Нет 4,308
14 Редикульцева Василина 

Владимировна
Да Нет 4,286

15 Коротаева Анастасия Александровна Да Нет 4,188
16 Родионова Анастасия Андреевна Да Нет 4,177
17 Коркин Иван Сергеевич Да Нет 4,150
18 Ледницкая Варвара Никитична Да Нет 4,071
19 Семченко Софья Сергеевна Да Нет 4,000
20 Шигапов Артур Альбертович Да Нет 3,920
21 Шарипова Карина Вильдановна Да Нет 3,889
22 Прокопьева Арина Алексеевна Да Нет 3,857
23 Ситникова Светлана Валерьевна Да Нет 3,800
24 Головчак Данил Степанович Да Нет 3,722
25 Ерихов Данил Сергеевич Да Нет 3,571
26 Гусев Илья Юрьевич Да Нет 3,500
27 Черемухина Алёна Григорьевна Да Нет 3,438
28 Базюк Алина Дмитриевна Да Нет 3,231

54.01.20 Графический дизайнер Бюджетное 
финансирование

30 4,159

1 Фомина Алёна Ивановна Нет Нет 4,467
2 Ядрышникова Яна Васильевна Нет Нет 4,188
3 Першина Алёна Александровна Да Нет 4,923
4 Шимарева Полина Владимировна Да Нет 4,857
5 Петровская Злата Александровна Да Нет 4,857
6 Бубенко Людмила Георгиевна Да Нет 4,786
7 Банщикова Анастасия Сергеевна Да Нет 4,539
8 Козюра Карина Сергеевна Да Нет 4,500
9 Яковлев Егор Вячеславович Да Нет 4,500

10 Данилов Кирилл Дмитриевич Да Нет 4,429
11 Мансурова Лейла Бахтиёровна Да Нет 4,412
12 Горбунова Валерия Андреевна Да Нет 4,412
13 Шеркунова Дарья Евгеньевна Да Нет 4,375
14 Миллер Екатерина Юрьевна Да Нет 4,333
15 Редикульцева Василина 

Владимировна
Да Нет 4,286

16 Чащина Дарья Алексеевна Да Нет 4,286
17 Иванова Ангелина Артемовна Да Нет 4,235
18 Коротаева Анастасия Александровна Да Нет 4,188
19 Каминина Юлия Максимовна Да Нет 4,188
20 Коркин Иван Сергеевич Да Нет 4,150
21 Молош Кристина Сергеевна Да Нет 4,143
22 Ершова Валерия Анатольевна Да Нет 4,118
23 Лужков Вячеслав Русланович Да Нет 4,077
24 Панкова Яна Алексеевна Да Нет 4,071
25 Ледницкая Варвара Никитична Да Нет 4,071
26 Луценко Виктория Денисовна Да Нет 4,063
27 Белинская Маргарита Мирославовна Да Нет 4,059
28 Семченко Софья Сергеевна Да Нет 4,000



29 Шарипова Карина Вильдановна Да Нет 3,889
30 Прокопьева Арина Алексеевна Да Нет 3,857
31 Зотов Никита Сергеевич Да Нет 3,813
32 Ситникова Светлана Валерьевна Да Нет 3,800
33 Дружинин Максим Викторович Да Нет 3,786
34 Комар Яна Олеговна Да Нет 3,643
35 Ерихов Данил Сергеевич Да Нет 3,571
36 Гусев Илья Юрьевич Да Нет 3,500
37 Черемухина Алёна Григорьевна Да Нет 3,438
38 Базюк Алина Дмитриевна Да Нет 3,231

21.02.19 Землеустройство Бюджетное 
финансирование

30 4,141

1 Милюхина Екатерина Юрьевна Нет Нет 5,000
2 Ахтариев Вильдан Ренатович Нет Нет 4,688
3 Стахнив Кристина Дмитриевна Нет Нет 4,533
4 Шпрейер Антон Эдуардович Нет Нет 4,357
5 Морозов Ярослав Сергеевич Нет Нет 4,286
6 Васечкина Владислава Денисовна Нет Нет 4,071
7 Касымова Антонида Максимовна Да Нет 4,930
8 Дементьева Валерия Михайловна Да Нет 4,923
9 Петровская Злата Александровна Да Нет 4,857

10 Сайгина Алиса Васильевна Да Нет 4,643
11 Грязнова Сабина Романовна Да Нет 4,571
12 Шарапова Азалия Вильдановна Да Нет 4,533
13 Малышева Ксения Дмитриевна Да Нет 4,500
14 Ярунов Никита Алексеевич Да Нет 4,467
15 Культиков Кирилл Дмитриевич Да Нет 4,429
16 Шалагинов Максим Александрович Да Нет 4,429
17 Толок Владислав Дмитриевич Да Нет 4,400
18 Фрицлер Александр Иванович Да Нет 4,400
19 Горбунов Никита Андреевич Да Нет 4,357
20 Валеева Юлия Александровна Да Нет 4,313
21 Соколов Данила Александрович Да Нет 4,286
22 Белозуб Никита Станиславович Да Нет 4,286
23 Каримова Карина Рмильевна Да Нет 4,267
24 Бажин Артём Евгеньевич Да Нет 4,267
25 Ахметов Ильфрат Ришатович Да Нет 4,214
26 Каминина Юлия Максимовна Да Нет 4,188
27 Егорова Анастасия Евгеньевна Да Нет 4,188
28 Филиппов Евгений Игоревич Да Нет 4,143
29 Пономарева Полина Владимировна Да Нет 4,000
30 Морев Иван Сергеевич Да Нет 4,000
31 Богомолов Даниил Михайлович Да Нет 4,000
32 Шигапов Артур Альбертович Да Нет 3,920
33 Мирюгин Сергей Николаевич Да Нет 3,895
34 Шарипова Карина Вильдановна Да Нет 3,889
35 Башкиров Владимир Олегович Да Нет 3,846
36 Зотов Никита Сергеевич Да Нет 3,813
37 Конев Андрей Денисович Да Нет 3,800
38 Мельникова Екатерина Павловна Да Нет 3,786
39 Гаврилов Антон Андреевич Да Нет 3,714
40 Страханцев Богдан Алексеевич Да Нет 3,714
41 Польский Александр Сергеевич Да Нет 3,692
42 Скляренко Максим Олегович Да Нет 3,667
43 Комар Яна Олеговна Да Нет 3,643
44 Войнов Гордей Николаевич Да Нет 3,643
45 Зарипов Владислав Павлович Да Нет 3,643
46 Сагандыков Мальгаждар Максатович Да Нет 3,571
47 Игасанова Мадина Аслбековна Да Нет 3,474
48 Василевский Александр Андреевич Да Нет 3,467
49 Базюк Алина Дмитриевна Да Нет 3,231

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений

Бюджетное 
финансирование

30 4,039

1 Шарапова Ярослава Викторовна Нет Нет 5,000
2 Рябчикова Полина Александровна Нет Нет 5,000
3 Суглобов Елисей Александрович Нет Нет 4,286
4 Казанцев Арсений Олегович Нет Нет 4,214
5 Дедюрин Тимофей Анатольевич Нет Нет 4,143
6 Балдина Диляра Ильдаровна Нет Нет 3,813
7 Шимарева Полина Владимировна Да Нет 4,857
8 Шарапова Азалия Вильдановна Да Нет 4,533
9 Ярунов Никита Алексеевич Да Нет 4,467

10 Шалагинов Максим Александрович Да Нет 4,429
11 Культиков Кирилл Дмитриевич Да Нет 4,429
12 Толок Владислав Дмитриевич Да Нет 4,400



13 Фрицлер Александр Иванович Да Нет 4,400
14 Горбунов Никита Андреевич Да Нет 4,357
15 Валеева Юлия Александровна Да Нет 4,313
16 Зайцев Антон Владимирович Да Нет 4,308
17 Костомаров Роман Александрович Да Нет 4,286
18 Исакова Полина Сергеевна Да Нет 4,286
19 Соколов Данила Александрович Да Нет 4,286
20 Каримова Карина Рмильевна Да Нет 4,267
21 Бажин Артём Евгеньевич Да Нет 4,267
22 Ахметов Ильфрат Ришатович Да Нет 4,214
23 Пономарева Полина Владимировна Да Нет 4,000
24 Морев Иван Сергеевич Да Нет 4,000
25 Усачев Станислав Валерикович Да Нет 4,000
26 Богомолов Даниил Михайлович Да Нет 4,000
27 Шарипова Карина Вильдановна Да Нет 3,889
28 Собакина Варвара Алексеевна Да Нет 3,846
29 Конев Андрей Денисович Да Нет 3,800
30 Дружинин Максим Викторович Да Нет 3,786
31 Юсупов Данис Русланович Да Нет 3,769
32 Гаврилов Антон Андреевич Да Нет 3,714
33 Кутько Даниил Михайлович Да Нет 3,714
34 Филатов Матвей Валерьевич Да Нет 3,714
35 Страханцев Богдан Алексеевич Да Нет 3,714
36 Скляренко Максим Олегович Да Нет 3,667
37 Войнов Гордей Николаевич Да Нет 3,643
38 Зарипов Владислав Павлович Да Нет 3,643
39 Ошлапова Яна Сергеевна Да Нет 3,643
40 Ерихов Данил Сергеевич Да Нет 3,571
41 Сагандыков Мальгаждар Максатович Да Нет 3,571
42 Маркелов Роман Евгеньевич Да Нет 3,556
43 Газимзянов Артур Рустемович Да Нет 3,533
44 Рыбалко Елизавета Ивановна Да Нет 3,500
45 Гусев Илья Юрьевич Да Нет 3,500
46 Василевский Александр Андреевич Да Нет 3,467

09.02.07 Информационные системы и 
программирование

Бюджетное 
финансирование

30 4,031

1 Кузнецова Валерия Викторовна Да Нет 4,882
2 Бубенко Людмила Георгиевна Да Нет 4,786
3 Сайгина Алиса Васильевна Да Нет 4,643
4 Грязнова Сабина Романовна Да Нет 4,571
5 Тузиков Матвей Викторович Да Нет 4,357
6 Егоренко Игнат Ильич Да Нет 4,333
7 Зайцев Антон Владимирович Да Нет 4,308
8 Белозуб Никита Станиславович Да Нет 4,286
9 Соколов Данила Александрович Да Нет 4,286

10 Чащина Дарья Алексеевна Да Нет 4,286
11 Ротач Максим Сергеевич Да Нет 4,214
12 Коротаева Анастасия Александровна Да Нет 4,188
13 Ершова Валерия Анатольевна Да Нет 4,118
14 Бабыкина Лика Евгеньевна Да Нет 4,118
15 Лужков Вячеслав Русланович Да Нет 4,077
16 Усик Максим Игоревич Да Нет 4,000
17 Богомолов Даниил Михайлович Да Нет 4,000
18 Михалев Александр Сергеевич Да Нет 3,786
19 Дружинин Максим Викторович Да Нет 3,786
20 Кутько Даниил Михайлович Да Нет 3,714
21 Сагандыков Мальгаждар Максатович Да Нет 3,571
22 Ерихов Данил Сергеевич Да Нет 3,571
23 Алешин Илья Романович Да Нет 3,529
24 Рогозин Кирилл Александрович Да Нет 3,529
25 Василевский Александр Андреевич Да Нет 3,467
26 Фильчаков Егор Алексеевич Да Нет 3,286
27 Ромаскевич Михаил Михайлович Да Нет 3,143

08.02.15 Информационное моделирование в 
строительстве

Бюджетное 
финансирование

30 4,018

1 Голубев Денис Дмитриевич Да Нет 4,692
2 Мусин Максим Рустамович Да Нет 4,429
3 Толок Владислав Дмитриевич Да Нет 4,400
4 Зайцев Антон Владимирович Да Нет 4,308
5 Исакова Полина Сергеевна Да Нет 4,286
6 Бажин Артём Евгеньевич Да Нет 4,267
7 Кожевников Денис Яковлевич Да Нет 4,235
8 Коротаева Анастасия Александровна Да Нет 4,188
9 Панкова Яна Алексеевна Да Нет 4,071

10 Пуртов Кирилл Евгеньевич Да Нет 4,067



11 Богомолов Даниил Михайлович Да Нет 4,000
12 Шигапов Артур Альбертович Да Нет 3,920
13 Шарипова Карина Вильдановна Да Нет 3,889
14 Башкиров Владимир Олегович Да Нет 3,846
15 Собакина Варвара Алексеевна Да Нет 3,846
16 Ядне Виктория Антоновна Да Нет 3,824
17 Зотов Никита Сергеевич Да Нет 3,813
18 Ситникова Светлана Валерьевна Да Нет 3,800
19 Шакиров Акжол Бакытбекович Да Нет 3,786
20 Дружинин Максим Викторович Да Нет 3,786
21 Филатов Матвей Валерьевич Да Нет 3,714
22 Скляренко Максим Олегович Да Нет 3,667
23 Сагандыков Мальгаждар Максатович Да Нет 3,571

08.02.14 Эксплуатация и обслуживание 
многоквартирного дома  

Бюджетное 
финансирование

30 4,002

1 Шимарева Полина Владимировна Да Нет 4,857
2 Валеева Юлия Александровна Да Нет 4,313
3 Панкова Яна Алексеевна Да Нет 4,071
4 Усачев Станислав Валерикович Да Нет 4,000
5 Богомолов Даниил Михайлович Да Нет 4,000
6 Мельникова Екатерина Павловна Да Нет 3,786
7 Маркелов Роман Евгеньевич Да Нет 3,556
8 Черемухина Алёна Григорьевна Да Нет 3,438

08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и 
систем газоснабжения

Бюджетное 
финансирование

30 3,974

1 Мусин Максим Рустамович Да Нет 4,429
2 Культиков Кирилл Дмитриевич Да Нет 4,429
3 Фрицлер Александр Иванович Да Нет 4,400
4 Белозуб Никита Станиславович Да Нет 4,286
5 Бажин Артём Евгеньевич Да Нет 4,267
6 Кожевников Денис Яковлевич Да Нет 4,235
7 Морев Иван Сергеевич Да Нет 4,000
8 Усачев Станислав Валерикович Да Нет 4,000
9 Агеев Евгений Андреевич Да Нет 3,947

10 Смирнов Никита Алексеевич Да Нет 3,867
11 Зотов Никита Сергеевич Да Нет 3,813
12 Шакиров Акжол Бакытбекович Да Нет 3,786
13 Юсупов Данис Русланович Да Нет 3,769
14 Филатов Матвей Валерьевич Да Нет 3,714
15 Слинкин Егор Сергеевич Да Нет 3,571
16 Косенков Артём Михайлович Да Нет 3,571
17 Василевский Александр Андреевич Да Нет 3,467

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и 
гражданских зданий

Бюджетное 
финансирование

30 3,937

1 Зулин Виктор Дмитриевич Нет Нет 5,000
2 Кошкин Матвей Юрьевич Нет Нет 4,353
3 Рябоконев Глеб Сергеевич Нет Нет 3,714
4 Колупаев Аким Всеволодович Да Нет 4,429
5 Соколов Данила Александрович Да Нет 4,286
6 Усачев Станислав Валерикович Да Нет 4,000
7 Смирнов Никита Алексеевич Да Нет 3,867
8 Суворов Артём Андреевич Да Нет 3,857
9 Зотов Никита Сергеевич Да Нет 3,813

10 Ушаков Кирилл Иванович Да Нет 3,786
11 Юсупов Данис Русланович Да Нет 3,769
12 Якупов Артём Русланович Да Нет 3,714
13 Бобов Ярослав Игоревич Да Нет 3,714
14 Слинкин Егор Сергеевич Да Нет 3,571
15 Сагандыков Мальгаждар Максатович Да Нет 3,571
16 Маркелов Роман Евгеньевич Да Нет 3,556

08.02.04 Водоснабжение и водоотведение Бюджетное 
финансирование

30 3,932

1 Хуснутдинова Алина Румилевна Нет Нет 3,929
2 Валеева Юлия Александровна Да Нет 4,313
3 Шаврин Степан Федорович Да Нет 4,286
4 Панкова Яна Алексеевна Да Нет 4,071
5 Богомолов Даниил Михайлович Да Нет 4,000
6 Шакиров Акжол Бакытбекович Да Нет 3,786
7 Мельникова Екатерина Павловна Да Нет 3,786
8 Войнов Гордей Николаевич Да Нет 3,643
9 Слинкин Егор Сергеевич Да Нет 3,571

15.02.19 Сварочное производство Бюджетное 
финансирование

30 3,913

1 Голубев Денис Дмитриевич Да Нет 4,692



2 Ярунов Никита Алексеевич Да Нет 4,467
3 Культиков Кирилл Дмитриевич Да Нет 4,429
4 Соколов Данила Александрович Да Нет 4,286
5 Ахметов Ильфрат Ришатович Да Нет 4,214
6 Якубсон Андрей Антонович Да Нет 4,133
7 Морев Иван Сергеевич Да Нет 4,000
8 Усачев Станислав Валерикович Да Нет 4,000
9 Смирнов Никита Алексеевич Да Нет 3,867

10 Башкиров Владимир Олегович Да Нет 3,846
11 Конев Андрей Денисович Да Нет 3,800
12 Бобов Ярослав Игоревич Да Нет 3,714
13 Страханцев Богдан Алексеевич Да Нет 3,714
14 Зырянов Евгений Евгеньевич Да Нет 3,688
15 Вигриянов Кирилл Олегович Да Нет 3,643
16 Сагандыков Мальгаждар Максатович Да Нет 3,571
17 Маркелов Роман Евгеньевич Да Нет 3,556
18 Черемухина Алёна Григорьевна Да Нет 3,438
19 Пономаренко Игорь Дмитриевич Да Нет 3,286

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей

Бюджетное 
финансирование

30 3,863

1 Алеев Риян Артурович Нет Нет 4,308
2 Катанцев Анатолий Михайлович Нет Нет 4,000
3 Днищев Дамир Ермуратович Нет Нет 3,667
4 Жубрин Егор Юрьевич Да Нет 5,000
5 Лужков Вячеслав Русланович Да Нет 4,077
6 Зотов Никита Сергеевич Да Нет 3,813
7 Конев Андрей Денисович Да Нет 3,800
8 Косенков Артём Михайлович Да Нет 3,571
9 Маркелов Роман Евгеньевич Да Нет 3,556

10 Енидорцев Владимир Викторович Да Нет 3,467
11 Базюк Алина Дмитриевна Да Нет 3,231

21.02.19 Землеустройство Коммерческое 
финансирование

30 3,722

1 Ревякина Анна Вячеславовна Нет Нет 3,286
2 Медведева Анастасия Романова Да Нет 4,308
3 Филиппов Евгений Игоревич Да Нет 4,143
4 Шигапов Артур Альбертович Да Нет 3,920
5 Мирюгин Сергей Николаевич Да Нет 3,895
6 Шарипова Карина Вильдановна Да Нет 3,889
7 Зотов Никита Сергеевич Да Нет 3,813
8 Конев Андрей Денисович Да Нет 3,800
9 Страханцев Богдан Алексеевич Да Нет 3,714

10 Польский Александр Сергеевич Да Нет 3,692
11 Комар Яна Олеговна Да Нет 3,643
12 Зарипов Владислав Павлович Да Нет 3,643
13 Аглушевич Артем Михайлович Да Нет 3,615
14 Бугаев Виктор Васильевич Да Нет 3,529
15 Игасанова Мадина Аслбековна Да Нет 3,474
16 Василевский Александр Андреевич Да Нет 3,467
17 Черемухина Алёна Григорьевна Да Нет 3,438

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений

Коммерческое 
финансирование

30 3,689

1 Мухамедеев Дамир Ринатович Нет Нет 3,714
2 Сидорова Валерия Владимировна Да Нет 4,067
3 Шарипова Карина Вильдановна Да Нет 3,889
4 Ершакова Александра Алексеевна Да Нет 3,800
5 Якупов Артём Русланович Да Нет 3,714
6 Вохменцев Сергей Владимирович Да Нет 3,688
7 Тюлькин Денис Александрович Да Нет 3,667
8 Тюлькин Денис Александрович Да Нет 3,667
9 Шахматов Аркадий Дмитриевич Да Нет 3,667

10 Черемухина Алёна Григорьевна Да Нет 3,438
11 Кириллов Евгений Стальевич Да Нет 3,267

15.01.05 Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки)

Бюджетное 
финансирование

30 3,611

1 Рычапов Антон Вахитович Нет Нет 4,294
2 Башкиров Владимир Олегович Да Нет 3,846
3 Шакиров Акжол Бакытбекович Да Нет 3,786
4 Вигриянов Кирилл Олегович Да Нет 3,643
5 Вишняков Александр Алексеевич Да Нет 3,571
6 Косенков Артём Михайлович Да Нет 3,571
7 Енидорцев Владимир Викторович Да Нет 3,467
8 Белик Максим Александрович Да Нет 3,357
9 Пономаренко Игорь Дмитриевич Да Нет 3,286

10 Потерин Артём Евгеньевич Да Нет 3,286



Итого 4,0102


